

ಸಾಕ್ಷಿ ಯನ್ನು ದಿಃ 10.06.2024 ರಂದು ಪುನಃ ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದೇನೆ.

1. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.93/3 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಷಿ - 1 ಎಂದು,
2. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.93/4 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಷಿ - 2 ಎಂದು,
3. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.93/6 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಷಿ - 3 ಎಂದು,
4. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.93/5 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಷಿ - 4 ಎಂದು,

5. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.161/15 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿಷಿ - 5 ಎಂದು,
6. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/1 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು (3 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 6 ಎಂದು,
7. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/2 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು (3 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 7 ಎಂದು,
8. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/3 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು (3 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 8 ಎಂದು,
9. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/4 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು (3 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 9 ಎಂದು,
10. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/5 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು (3 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 10 ಎಂದು,
11. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.150/1 ರ 2022-23 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು (3 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 11 ಎಂದು,
12. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಎಂ.ಆರ್.51/2004-05 ರ ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು (3 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 12 ಎಂದು,
13. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಎಂ.ಆರ್.ಟಿ49/2018-19 ರ ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು (2 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 13 ಎಂದು,
14. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಎಂ.ಆರ್.ಟಿ50/2018-19 ರ ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು (2 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 14 ಎಂದು,
15. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಎಂ.ಆರ್.ಹೆಚ್46/2018-19 ರ ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು (2 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 15 ಎಂದು,
16. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಎಂ.ಆರ್.ಹೆಚ್44/2018-19 ರ ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು (2 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 16 ಎಂದು,
17. ವಂಶವೃಕ್ಷಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಷಿ- 17 ಎಂದು,
18. ಸ.ನಂ.93 ರ 1987 ರಿಂದ 1990 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 18 ಎಂದು,

19. ಸ.ನಂ.93 ರ 1970 ರಿಂದ 1973 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 19 ಎಂದು,
20. ಸ.ನಂ.93 ರ 1975 ರಿಂದ 1980 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 20 ಎಂದು,
21. ಸ.ನಂ.141/1 ರ 1975 ರಿಂದ 1980 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 21 ಎಂದು,
22. ಸ.ನಂ.141/1 ರ 1970 ರಿಂದ 1975 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 22 ಎಂದು,
23. ಸ.ನಂ.141/1 ರ 1985 ರಿಂದ 1990 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 23 ಎಂದು,
24. ಸ.ನಂ.141/2 ರ 1975 ರಿಂದ 1980 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 24 ಎಂದು,
25. ಸ.ನಂ.141/3 ರ 1970 ರಿಂದ 1975 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 25 ಎಂದು,
26. ಸ.ನಂ.141/3 ರ 1975 ರಿಂದ 1980 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 26 ಎಂದು,
27. ಸ.ನಂ.141/3 ರ 1985 ರಿಂದ 1990 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 27 ಎಂದು,
28. ಸ.ನಂ.141/5 ರ 1970 ರಿಂದ 1975 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 28 ಎಂದು,
29. ಸ.ನಂ.141/5 ರ 1985 ರಿಂದ 1990 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 29 ಎಂದು,
30. ಸ.ನಂ.150/1 ರ 1970 ರಿಂದ 1975 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 30 ಎಂದು,
31. ಸ.ನಂ.150/1 ರ 1975 ರಿಂದ 1980 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 31 ಎಂದು,

32. ಸ.ನಂ.150/1 ರ 1988 ರಿಂದ 1990 ರ ವರೆಗಿನ ಕೈಬರಹದ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 32 ಎಂದು,
33. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಎಂ.ಆರ್.ನಂ.57/2009-10 ರ ಮ್ಯುಟೇಶನ್ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು (2 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 33 ಎಂದು,
34. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1960-61 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (4 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 34 ಎಂದು,
35. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1961-62 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (5 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 35 ಎಂದು,
36. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1962-63 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (4 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 36 ಎಂದು,
37. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1963-64 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (4 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 37 ಎಂದು,
38. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1964-65 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (4 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 38 ಎಂದು,
39. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1965-66 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (4 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 39 ಎಂದು,
40. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1966-67 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (5 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 40 ಎಂದು,
41. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1967-68 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (4 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 41 ಎಂದು,
42. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1968-69 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (5 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 42 ಎಂದು,
43. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ 1969-70 ರ ಪಹಣಿ ತಃಖ್ತೆ ಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು (5 ಪುಟಗಳು) ನಿಷಿ - 43 ಎಂದು,
44. ಹಿರಿಯ ಶ್ರೇಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ರವರ ಎಂ.ಸಿ.39/2013 ರಲ್ಲಿನ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 44 ಎಂದು,

45. ಹಿರಿಯ ಶ್ರೇಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ರವರ ಎಂ.ಸಿ.39/2013 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಲಿಖಿತ ತಕರಾರಿನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 45 ಎಂದು,
46. ಹಿರಿಯ ಶ್ರೇಣಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ ರವರ ಎಂ.ಸಿ.39/2013 ರಲ್ಲಿನ ಆದೇಶ ಪುಟಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 46 ಎಂದು,
47. ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ರವರ ಕ್ರಿ.ಮಿಸ್.ನಂ.197/2010 ರಲ್ಲಿನ ಆದೇಶ ಪುಟಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 47 ಎಂದು,
48. ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ರವರ ಕ್ರಿ.ಮಿಸ್.ನಂ.197/2010 ರ ಅರ್ಜಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 48 ಎಂದು,
49. ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ರವರ ಕ್ರಿ.ಮಿಸ್.ನಂ.197/2010 ರಲ್ಲಿನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ- 49 ಎಂದು,
50. ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ರವರ ಕ್ರಿ.ಮಿಸ್.ನಂ.197/2010 ರಲ್ಲಿನ ಸಾಕ್ಷ್ಯ ಹೇಳಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 50 ಎಂದು,
51. ಲಗ್ನ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ - 51 ಎಂದು,
52. ದಾಖಲಾತಿ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಷಿ- 52 ಎಂದು,
53. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.150/1 ರ 2010-11 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 53 ಎಂದು,
54. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.161/2 ರ 2010-11 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 54 ಎಂದು,
55. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/2 ರ 2009-10 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 55 ಎಂದು,
56. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/3 ರ 2009-10 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 56 ಎಂದು,
57. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/4 ರ 2009-10 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಷಿ - 57 ಎಂದು,

58. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/5 ರ 2009-10 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ - 58 ಎಂದು,
59. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.150/1 ರ 2009-10 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ - 59 ಎಂದು,
60. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.161/2 ರ 2010-11 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ - 60 ಎಂದು,
61. ಗೊರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ನಂ.141/1 ರ 2009-10 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ - 61 ಎಂದು,
62. ಕ್ರಿ.ಮಿಸ್.197/2010 ರಲ್ಲಿನ ವಕಾಲತ್ತಿನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ - 62 ಎಂದು,
63. ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಸೋಮವಾರಪೇಟೆ ಕ್ರಿ.ಮಿಸ್.197/2010 ರಲ್ಲಿನ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ - 63 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಪ್ರತಿವಾದಿಯರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ: ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು, ಸಮಯ ನೀಡಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯು ಹೇಳಿದಂತೆ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಒ

ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ
ಪಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ